UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:              /GM-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày         tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI

Tiếp Đoàn khảo sát liên ngành Trung ương về việc

mở Cửa khẩu Quốc tế đường bộ Thường Phước

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Tài chính và Kế hoạch;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thông;

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện;

- Ủy ban nhân dân xã Thường Phước 1.

Thực hiện Kế hoạch số 304/KH-UBND ngày 12 tháng 9 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp tiếp Đoàn khảo sát liên ngành Trung ương khảo

sát thực tế việc mở Cửa khẩu Quốc tế đường bộ Thường Phước (đính kèm);

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng

HĐND và UBND Huyện trân trọng kính mời Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

cùng tham gia tiếp Đoàn khảo sát liên ngành Trung ương khảo sát thực tế việc

mở Cửa khẩu Quốc tế đường bộ Thường Phước, với thời gian, địa điểm như sau:

a) Thời gian, địa điểm: Tập trung tại Trụ sở Ủy ban nhân dân Huyện lúc

08 giờ 30 phút, ngày 16 tháng 9 năm 2024 (thứ Hai) để di chuyển đến Cửa khẩu

Thường Phước.

b) Mời riêng Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng cùng dự với Chủ tịch

Ủy ban nhân dân Huyện làm việc với Đoàn khảo sát liên ngành Trung ương lúc

15 giờ, ngày 16/9/2024, tại Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP/HĐND-UBND Huyện;

- Lưu: VT, dtnM.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T11:45:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Quí<nvqui.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T17:23:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T17:23:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T17:23:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!